SPOLECENSTVi PETRZILKOVA 2486-2491
1€0: 26759331 DIC: CZ26759331

Datum Pof. Cislo

31.01.2019 1
31.01.2019 4
31.01.2019 8
31.01.2019 9
31.01.2019 10
28.02.2019 11
28.02.2019 14
31.03.2019 18
31.03.2019 20
31.03.2019 21
31.03.2019 22
31.03.2019 24
30.04.2019 28
30.04.2019 37
30.04.2019 38
30.04.2019 39
31.05.2019 41
31.05.2019 43
31.05.2019 44
30.06.2019 47
30.06.2019 49
30.06.2019 52
31.07.2019 54
31.07.2019 58
31.08.2019 61
31.08.2019 62
30.09.2019 74
30.09.2019 75
31.10.2019 77
31.10.2019 79
31.10.2019 81
31.10.2019 83
31.10.2019 85
31.10.2019 90
30.11.2019 92
30.11.2019 94
30.11.2019 95
30.11.2019 96
30.11.2019 97
30.11.2019 99
30.11.2019 101
30.11.2019 102
30.11.2019 103
31.12.2019 105
31.12.2019 108
31.12.2019 109
31.12.2019 115
31.12.2019 117
31.12.2019
31.12.2019

31555 ostatni

Petrzilkova 2490, 158 00 Praha 5
www.petrzilkova.cz

petrzilkova.svj@seznam.cz

Dodavatel

Centronet - leden
NetServis - webhosting, doména

Sampo - pozarni prohlidka + revize has. prostf

Bytoservis - pausal 2019
Centronet - Unor

Vodafone - leden

Centronet - bfezen

Refundace - postovné

Vodafone - Unor

Centronet - duben

Refundace - postovné
Refundace - uklidové prostredky
Vodafone - brezen

Refundace - schranky
Refundace - schranky

Centronet - kvéten

Vodafone - duben

Refundace - zahr. Potieby
Centronet - Cerven

Vodafone - kvéten

GJH - pronajem salu

Centronet - Cerven

Vodafone - Cerven

CP - datovy trezor

Vodafone - ¢ervenec

Datova schranka

Vodafone - srpen

CP - datovy trezor

Vodafone - zafi

Pozarni odvétrani - revize
Refundace - mul¢. kilira, kanc. potfeby
Amal Sayhi - zahradnické prace
Kotackova - odvoz vozik(
Refundace - uklidové prostiedky
Komin - revize plynu

Kamody - hlavice Herz
Refundace - poStovné
Refundace - zamky

Refundace - zabor

Vodafone - fijen

Deramax - odpuzovac ptaku
Méreni online - sbér a odecet dat
Refundace - uklidové prostiedky
Refundace - klice od susarny
Refundace - uklidové prostiedky
Vodafone - listopad

Refundace - postovné

Vodafone - prosinec

Kaltmeyer - pfedplaceno 122/2018
DPP 12,87,108

35273

180139836
20190032
55
41950428
190006611
565067647
190018585

568445710
190030553

571590155
20190276
20190669

190042566

702751905

190054584
706023356
8000932019
190066567
709177841
1407049778
712397621
8819034705
715893437
1465658867
719204685
190100274

22019

3072019
190143447

722448175
190119297
201900165

725735875

728998834

kdyz 0, tak OK

315 55 ostatni

329,00

2 178,00
18 473,00
9 235,00
329,00
263,00
329,00
182,00
202,00
329,00
332,00

6 227,60
215,00

2 626,00
334,00
329,00
210,00
975,00
329,00
202,00
500,00
-99,00
207,00

1 000,00
204,00

1 000,00
208,00

2 000,00
203,00

8 531,00
227,03
30 000,00
1 000,00
4 661,00
2 250,00
5030,00
95,00
191,00

1 000,00
214,00
1479,00
28 672,00
139,70
124,00
717,60
218,00
190,00
207,00
22 902,67
19 250,00
175 950,60

datova schranka: r56ibtk

24.02.2020



